
72
 

 Je dvoufázový systém na bázi 
termostabilního silikonového oleje a 
nerozpustného vysoce disperzního oxidu 
křemíku a příměsí ptfe prášku. 
 Je ideální separační a mazací prostředek, 

který díky přísadám vytváří extrémně 
hladký a extrémně tlaku odolný povlak. 
 Tepelný rozsah od -40°c až do +200°c. 
 Chrání, ošetřuje, maže: kovy, plasty a 

gumu 

Vlastnosti: 

Obsah: 400 ml 
Objednací číslo: 212072 

Použití: 
Vhodný na řetězy, ale i ostatní druhy mazaní. 
 
Díly určené k ošetření očistíme od nečistot. Dózu před použitím 
důkladně protřepte cca 1 min. Pak cíleně nastříkáme na 
ošetřované díly. V případě potřeby postup opakujeme. 

P RO P ROF ES IONÁ LNÍ  P OU Ž IT Í  
INTERNOVA-CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 68801 Uherský Brod 


	Snímek číslo 1

